12.11.2014Г. №1889
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
СУБСИДИЙ НА ПОДДЕРЖКУ НАЧИНАЮЩИХ - ГРАНТЫ

НАЧИНАЮЩИМ
НА СОЗДАНИЕ СОБСТВЕННОГО БИЗНЕСА ИЗ БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН"

Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от
24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования "город
Тулун", администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий на поддержку

начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса из бюджета
муниципального образования - "город Тулун", утвержденное постановлением
администрации городского округа от 25 октября 2012 года N1773 (далее -
Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 раздела 1 Положения изложить в новой редакции: "Субсидии
из местного бюджета предоставляются в пределах лимитов бюджетных
обязательств на соответствующий финансовый год в рамках реализации
подпрограммы "Развитие малого и среднего предпринимательства"
муниципальной программы города Тулуна "Совершенствование механизмов
экономического развития муниципального образования "город Тулун",
утвержденной постановлением администрации городского округа от 01.11.2013
N1999".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Тулунский вестник" и
разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского
округа В.Н. Фоменкову.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих

consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB417D3655CD4B9FF9FAE543019530279A2635C5E1229560BF8ED00801C003aCd4D
consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB417D3655CD4B9FFBFEE4490B9530279A2635C5aEd1D
consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB5F70203997479FF5A7E848069D667BC57D6892E828C227F0D7924C0FC20AC038E2aDd4D
consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB5F70203997479FF5A7E848069D667BC57D6892E828C227F0D7924C0FC20AC33BE7aDdAD
consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB5F70203997479FF5A7E848029C617BC57D6892E828C227F0D7924C0FC20AC13EE2aDdCD
consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB5F70203997479FF5A7E848029C617BC57D6892E828C227F0D7924C0FC20AC13EE2aDdFD
consultantplus://offline/ref=EA014F166F17ADFC37CB5F70203997479FF5A7E840039E6278CF20629AB124C020FF88854B46CE0BC13FE0DDa2dED